در این صورت ضروری است که نهادهای محلی و بین المللی حقوقی و کارگری دست اندرکار این هیئت با صدور اطلاعیه و بیانیه و سایر اقدامات اعتراضی مراجع بین المللی نظیر سازمان جهانی کار را برای اقدام عملی علیه رژیم تحت فشار قرار دهند.

### کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۲۰ مرداد ۱۳۸۳ برابر با ۱۲ اوت ۲۰۰۴